Администрация городского поселения
«Жирекенское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Жирекен, Чернышевского района
        «13» января 2015 год                                                  № 8-ЧС
«Об утверждении Положения «О муниципальной подсистеме городского поселения «Жирекенское» звена ТП РСЧС Забайкальского края»
 В соответствии с  постановлениями Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Забайкальского края», в целях организации и функционирования муниципальной подсистемы городского поселения «Жирекенское» звена ТП РСЧС Забайкальского края, постановляю:
1. Утвердить прилагаемое Положение о муниципальной подсистеме городского поселения «Жирекенское» звена  территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Забайкальского края.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           И.о.   руководителя администрации

       городского поселения «Жирекенское»               О.Н.Лобачева